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1,38Fenerbahçe Kocaelispor

Zurich
Arsenal Leeds Utd

Nacional Sporting L.
Atl. Madrid

Tottenham
Guingamp Red Star 93

B. Leverkusen Hoffenheim
Southampton Stoke

Salzburg LASK Linz

Elche

Telstar Volendam
Roma Bologna
Milan Cremonese

Саб 21:05 1604 Football Lyon Metz 1,44 - 1,61 2,22 1,46 - 1,95 -

Саб 23:30 1610 Football Cruzeiro Internacional 1,84 - 3,25 -2,29 2,95 2,10 -

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


